PREFEITURA MUNICIPAL
Avenida Pelotas, 595

1444Z2B2;OOO1-20 Exercício:

DE DERRUBADAS

2023

DECRETO NO 26, DE 29 DE JUNHO DE2023 - LEI N.1552

Abre no orçamento vigente credito adicional especial e da outras providências

DECRETA:

Artigo lo.- F'ica al:erto rlo orÇarnento vigente, um credito adicional

impor.tância de R$40.387, B4 distri.buídos as seglrintes dotaçÔes:

Suplementação ( + )

0,1 03 01 DEPARTAMENTODEAPOIOADMINISTRATIVO

706 04.122.0025.2003.0000 GESTÃOADMINISTMÇÃOGERAL
3.3.50.41.00 CONTRIBUçÕES

01 TESOURO
OO1 OO,1 GEML

GESTÃO ADMINISTMÇÃO GEML
AUX|LIOS
TESOURO
GERAL

RESERVA DE CONTINGÊNCÁ E RESERVA DO RPPS

Recursos do Exercício Corrente
GERAL

será coberto coln recllrsos

especial na

40.387,84

12.172,80
F.R.: 1 01 0500

28.215,04
F.R.: 1 01 0500

-40.387 ,84
F.R. Grupo: 1 '1 0500

40.387,84

04.1 22.0025.2003.0000
4.4.70.42.00
01
00'1 001

Art-igo 2o . - a t:t ri<.iit-t> ai:,.:rt-<,) n(1 f orma dO art-'i11<'r '.irlt(')rlor
pr,oveniente:: r:le:

Anulação:

O,I 12 01 RESERVA DE CONTINGENCIA

245 99.999.9999.1021 .0000 RESERVA DE CONTINGENCIA
oooooooo
1

001 001

Anulação ( - )

Artigo 3o.- Este dercreto entra em viqor na data rle sua pr-rblicação.